证券代码：601016   证券简称：节能风电  公告编号：2015-042

中节能风力发电股份有限公司

复牌公告

中节能风力发电股份有限公司（以下简称公司）因需核实重要信

息，于 2015 年 7月 9 日披露了《中节能风力发电股份有限公司停牌公

告》（公告编号：2015-035），公司股票自 2015 年 7月 9 日起停牌。

现将公司核实的事项公告如下：

2015 年 7 月 8 日，公司关注到，媒体报道《甘肃省河西走廊清洁

能源基地建设方案》已获得国家能源局批准。据报道，该方案提出在

河西走廊新建风电项目 500万千瓦、新建光电项目 150万千瓦。

作为甘肃省河西走廊地区最大的风电开发商之一，2011年 4 月 19

日，公司收到甘肃省发改委下发的《甘肃省发展和改革委员会关于加

快开展酒泉千万千瓦级风电基地二期风电场工程项目前期工作的通知》

（甘发改能源〔2011〕542号文），要求公司开展马鬃山第二风电场 AB

区 400MW工程的前期工作。

目前，公司正在开展前期工作的马鬃山第二风电场 B 区 200MW 工

程预计投资在 15亿元以上，如获核准将属于公司重大投资事项。因此，

公司在获悉上述媒体报道后，特向酒泉市能源主管部门问询，《甘肃省

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

河西走廊清洁能源基地建设方案》新建的 500 万千瓦风电项目中是否

有公司已开展前期工作的马鬃山第二风电场 B区 200MW工程项目。

酒泉市能源主管部门经向上级主管机关核实,告知公司，《甘肃省

河西走廊清洁能源基地建设方案》涉及的 500 万千瓦新建风电项目具

体实施方案尚在研究中，请公司等待正式通知。

公司董事会认为该事项已经核实完毕，公司将继续关注此事项的

后续进展，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

经本公司申请，公司股票将于 2015年 7 月 13 日复牌。

特此公告。

中节能风力发电股份有限公司董事会

            2015年 7 月 13 日